
Pachet produse de curatenie TC1

I.D.: 86739697

Data publicarii	07.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.384,36 RON - 1.384,36 RON

Descriere: Prosop profesional mini, 2str, 12rola/bax, 50m (central) 0-AHPPC0249 BAX 3 58.57 175.71
Pungi alimentare 2 kg 200 buc/rola rola 12 5.54 66.48 Cos gunoi 12 L Selectiv buc 9 29.07
261.63 Manusi Nitrylex albastru M 100 buc/cut MEDICA cut 7 16.49 115.43 Detergent vase
Sano 1L buc 7 12.43 87.01 Igienol dezinfectant cu pulverizator 750 ml buc 14 11.53 161.42
Servetele umede 72 buc/pach MNT pach 14 3.54 49.56 Detergent pastile pt masina de
spalat vase Fairy 140 buc/pach buc 4 96.6 386.4 Burete vase mare 6/set HOR-9154P set 2
4.26 8.52 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40Z verde buc 20 3.61 72.2
